454
ARCM/L 系列
一体式电气火灾监控探测器
安装使用说明书 V1.1
江苏安科瑞电器制造有限公司
Jiangsu Acrel Electric MFG. Co., Ltd.
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落、章节内容均不

8.附件说明...............................................................................................................................................7
9.注意事项...............................................................................................................................................7
1
1.概述
ARCM/L系列一体式电气火灾监控探测器（以下简称探测器）具有 1路剩余电流监测和 4 路温度监测功
能，并能够实时监测并采集回路的剩余电流值和温度值，通过二总线直接和电气火灾监控设备连接使用。探
测器可以判断被监测回路的剩余电流或温度是否达到报警设定值，如监测数值大于报警设定值，探测器报警
指示灯会常亮，监控设备经过分析处理后可以指示相应故障类型，并发出光报警信号。
2.产品型号规格
ARCM / L -
型号规格：见下表
L：液晶显示
产品类型：安科瑞电气火灾监控产品
表 1 型号规格表
型号 功能描述
ARCM/L-L45 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，孔径φ45mm，
可检测回路最大额定电流为 100A。
ARCM/L-L65 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，孔径φ65mm，
可检测回路最大额定电流为 250A。
ARCM/L-L80 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，孔径φ80mm，
可检测回路最大额定电流为 400A。
ARCM/L-L100 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，孔径φ100mm，
可检测回路最大额定电流为 600A。
ARCM/L-L15050 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，内径 150*50mm，
可检测回路最大额定电流为 400A。
ARCM/L-L18030 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，内径 180*30mm，
可检测回路最大额定电流为 400A。
ARCM/L-L22050 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，内径 220*50mm，
可检测回路最大额定电流为 800A。
ARCM/L-L260100 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，内径 260*100mm，
可检测回路最大额定电流为 1000A。
ARCM/L-L30050 检测 1路剩余电流，4路温度，二总线通讯，液晶显示，光报警，内径 300*50mm，
可检测回路最大额定电流为 1000A。
2
3.技术参数
表 2 技术参数表